
 
 

Rekrutteringskomiteens beretning 2024 

 
Her er Elsa fornøyd med premie etter strålende gjennomføring av løypene. Rekrutteringsansvalig 
(til venstre) og ungdomstrener Frida Bringsjord er meget fornøyde med barnas innsats.  

Rekrutteringsansvarlig har vært i kontakt med mange potensielle syklister som har vært 

nysgjerrige på klubben, og satt dem videre i kontakt med grupper de ønsker å knytte seg til.  

 

Rekrutteringsansvarlig har i samarbeid med leder av terrengkomité hatt ansvaret for politiattester 

for alle KIDS trenere, og også trenerattester.  

Rekrutteringsansvarlig har gjennom året også jobbet med tiltak som kan øke medlemstallet gjennom 

årene som kommer, men også tiltak som tar vare på de medlemmene vi har i dag.  

Et av tiltakene som ble gjennomført i år var en sykkelløype for barn i tilknytning Østkanttorget ved 

Økern Portal i høst. Her stilte rekrutteringsansvarlig, materialforvalter, daglig leder og en av 

ungdomstrenerne i klubben med kjegler, hopp, utlånssykler og hjelmer, mulighet for enkel service (i 

samarbeid med Sørensen Sport), premier og god stemning.  



Det var store smil å se blant barna som suste igjennom løypene vi lagde. Vi fikk vist fram klubben på 

en flott måte, og fortalte interesserte foreldre om KIDS-treninger og mulighetene for å bli en del av 

Norges beste sykkelklubb.  

 

Et annet tiltak som ble gjennomført i 2024 var en jentesamling i samarbeid med Halden CK. Som 

tidligere år ble jentesamlingen arrangert for jenter mellom 11 og 16 år som driver med 

terrengsykling. Det ble en sosial og morsom helg med strålende sol, sykling, bading og fornøyde 

jenter i slutten av august. Her var eldre jenter fra IF Frøy og Halden CK instruktører, og øktene 

foregikk i, og rundt, rundbaneløypen i Halden. Tiltaket fikk masse skryt av både store og små, og 

bidrar forhåpentligvis til å skape samhold på tvers av klubber, og ta vare på jentene i idretten.  

Rekrutteringsansvarlig har også hatt oversikt over medlemsregisteret og medlemstallene i klubben 

gjennom hele året. Året 2024 startet som tidligere år med en nedgang. I januar 2024 var det 

registrert 757 medlemmer, fordelt på 147 damer og 610 menn. Tallene økte mot sesongstart, og 

fortsatte å stige etter sommerferien.  

Vi avsluttet året med 836 medlemmer, kontra 790 medlemmer i desember 2023. Dette er en økning 

på over 40 medlemmer, og noe vi kan være stolte av. Ekstra stas var det å se at andelen kvinner økte 

i takt med antall menn – noe som viser at klubben også har et godt miljø for kvinner. 

 

 
 

Henriette Götz,  

rekrutteringsansvarlig  
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